
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Incarico di Direttore dell'Unità Operativa complessa "U.O.T. Toscana Nord" – Dr.ssa 
Paola MARCONI



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Incarico di Direttore dell'Unità Operativa complessa "U.O.T. Toscana Nord" – Dr.ssa Paola 
MARCONI.

Premesso 

CHE Con Delibera n. 423/2019 è stata approvata la graduatoria della selezione pubblica per 
l'attribuzione dell'incarico di Direttore dell'Unità Operativa Complessa "UOT Toscana Nord;

CHE Con deliberazione n. 453/2019 è stato attribuito al Dott. Massimo Mari l'incarico 
quinquennale di Direttore dell'Unità Operativa complessa "U.O.T. Toscana Nord" con 
decorrenza 16.07.2019;

CHE Con Determina n. 81 del 18/05/2021 l’Istituto ha preso atto del decesso del Dott. Massimo 
Mari, avvenuto in data 12.05.2021;

Vista

LA Delibera n. 191 del 20 maggio 2021 in cui si attribuisce, in via temporanea, l’incarico in 
oggetto al Dott. Giovanni BRAJON, già responsabile della U.O.T. Toscana Centro;

Considerato

CHE Con Delibera n. 423/2019 sono stati individuati, oltre al Dr. Massimo MARI, ulteriori 
candidati idonei all’incarico di Direttore dell'Unità Operativa complessa "U.O.T. Toscana 
Nord, collocati in ordine di merito;

CHE La Direzione Aziendale ha dato espressa disposizione di scorrere la graduatoria approvata con 
Delibera n. 423/2019, per ricoprire l’incarico di Direttore dell'Unità Operativa complessa 
"U.O.T. Toscana Nord;

CHE La prima posizione utile della graduatoria è ricoperta dalla Dr.ssa Paola MARCONI ;
CHE La Dr.ssa Paola MARCONI, ha accettato l’incarico in oggetto;

Ritenuto pertanto

DI Incaricare la Dr.ssa Paola MARCONI di dirigere l'Unità Operativa complessa "U.O.T. 
Toscana Nord" per il periodo 1.10.2021 – 30.09.2026;

DI Revocare l’incarico temporaneo di Direttore dell'Unità Operativa complessa "U.O.T. Toscana 
Nord” al Dr. Giovanni BRAJON, considerando come periodo relativo alla sostituzione 13 
maggio 2021 – 30 settembre 2021;

PROPONE
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1) Di incaricare la Dr.ssa Paola MARCONI di dirigere l'Unità Operativa complessa "U.O.T. 
Toscana Nord" per il periodo 1.10.2021 – 30.09.2026;

2) Di revocare l’incarico temporaneo di Direttore dell'Unità Operativa complessa "U.O.T. 
Toscana Nord” al Dr. Giovanni BRAJON, considerando come periodo relativo alla 
sostituzione 13 maggio 2021 – 30 settembre 2021.
  



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

    Il Dirigente
Dott. Paolo Nicita

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Dirigente dell’Unità Operativa Risorse Umane e 
affari legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Incarico di Direttore dell'Unità Operativa complessa 
"U.O.T. Toscana Nord – Dr.ssa Paola MARCONI”

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1) Di incaricare la Dr.ssa Paola MARCONI di dirigere l'Unità Operativa complessa "U.O.T. 
Toscana Nord" per il periodo 1.10.2021 – 30.09.2026;

2) Di revocare l’incarico temporaneo di Direttore dell'Unità Operativa complessa "U.O.T. 
Toscana Nord” al Dr. Giovanni BRAJON, considerando come periodo relativo alla 
sostituzione 13 maggio 2021 – 30 settembre 2021.

Il Direttore Generale    
Dott. Ugo Della Marta


		2021-06-25T13:10:24+0000
	Firma applicativa


		2021-06-25T13:11:16+0000


		2021-06-30T12:06:28+0000


		2021-07-01T05:53:45+0000


		2021-07-02T10:48:23+0000


		2021-07-02T10:50:27+0000
	Firma applicativa


		2021-07-02T10:50:27+0000
	Firma applicativa




